
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Re-Entry 58 22314 126 177,10
2 Japans restaurant Miyako 54 21571 126 171,20
3 Bowling & Partycentrum Goes 49 21952 126 174,22
4 Art Centre de trofee 42 20839 126 165,39 1

5 Sinjoor Antwerpen 39 18651 98 190,32 -1

6 EPZ 34 20724 126 164,48
7 Adm. Buro Korn 30 19839 119 166,71
8 Hondenschool Steil ôre 22 19822 126 157,32

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Re-Entry 66 26217 147 178,35
2 Japans restaurant Miyako 62 25330 147 172,31
3 Bowling & Partycentrum Goes 57 25745 147 175,14
4 Sinjoor Antwerpen 51 22718 119 190,91 1

5 Art Centre de trofee 50 24573 147 167,16 -1

6 EPZ 38 24218 147 164,75
7 Adm. Buro Korn 38 23572 140 168,37
8 Hondenschool Steil ôre 22 23111 147 157,22



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 S. Marin Sinjoor Antwerpen NHTL 4D 6469 33 196,03 243 636

2 J. Jacobs Sinjoor Antwerpen NHTL 4D 6722 35 192,06 266 660

3 P. Bostelaar Re-Entry NHTL 4D 8955 48 186,56 287 726

4 J. de Wachter Sinjoor Antwerpen NHTL 4D 7543 41 183,98 244 639

5 E. Roodenburg Japans restaurant Miyako NHTL 4D 5300 29 182,76 225 616

6 C.L. v 't Westeinde Bowling & Partycentrum Goes NHTL 4D 7035 39 180,38 245 621

7 A.L. v 't Westeinde Bowling & Partycentrum Goes NHTL 4D 7023 39 180,08 243 627

8 R.W. van Bezooyen Art Centre de trofee NHTL 4D 5126 29 176,76 235 602

9 F.M. Schijf Re-Entry NHTL 4D 6167 35 176,20 242 599

10 M. Massop Japans restaurant Miyako NHTL 4D 7047 40 176,18 236 589

11 R. Priester Re-Entry NHTL 4D 6506 37 175,84 224 613

12 F.P.J.H. van Riemsdijk Adm. Buro Korn NHTL 4D 4566 26 175,62 265 645

13 J.C.W. Heijkans EPZ NHTL 4D 6304 36 175,11 234 561

14 C.J.C.M. Rockx Adm. Buro Korn NHTL 4D 6104 35 174,40 221 608

15 J.A. Korn Adm. Buro Korn NHTL 4D 7059 41 172,17 244 630

16 A.A. Blonk Art Centre de trofee NHTL 4D 6163 36 171,19 215 613

17 J.P. Korsuize Bowling & Partycentrum Goes NHTL 4D 6672 39 171,08 228 582

18 A.P. Bostelaar Re-Entry NHTL 4D 4589 27 169,96 231 628

19 H. Bestebreurtje Art Centre de trofee NHTL 4D 6936 41 169,17 214 584

20 L.W. Warman EPZ NHTL 4D 7240 43 168,37 208 596

21 K. de Nooijer Japans restaurant Miyako NHTL 4D 5048 30 168,27 276 631

22 A.A. J.B. Gomis Hondenschool Steil ôre NHTL 4D 8128 49 165,88 233 626

23 J. van Boxtel EPZ NHTL 4D 4302 26 165,46 214 521

24 H.J.M. Mol Japans restaurant Miyako NHTL 4D 6258 38 164,68 226 590

25 M.J. de Koning Hondenschool Steil ôre NHTL 4D 7932 49 161,88 222 543

26 J.H. Blonk Art Centre de trofee NHTL 4D 6348 41 154,83 239 589

27 C.H. Kunenborg Adm. Buro Korn NHTL 4D 4922 32 153,81 201 538

28 H. de Jonge EPZ NHTL 4D 6372 42 151,71 220 558

29 R.J. Seitzinger Hondenschool Steil ôre NHTL 4D 7051 49 143,90 200 529

30 M. Bonnevalle Sinjoor Antwerpen NHTL 4D 1984 10 198,40 259 707

31 M.J.J. de Kok Bowling & Partycentrum Goes NHTL 4D 1779 10 177,90 230 571

32 A. Vos Japans restaurant Miyako NHTL 4D 1677 10 167,70 223 533

33 S. Kimmel Bowling & Partycentrum Goes NHTL 4D 3236 20 161,80 194 552

34 S.M. Micallef Adm. Buro Korn NHTL 4D 921 6 153,50 201 481



8595

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H.J.M. Mol 155 181 140 202 195 873 5 174,60 202 6258 38 164,68 226 590

2 K. de Nooijer 171 178 158 222 127 856 5 171,20 222 507 5048 30 168,27 276 631

3 M. Massop 174 158 236 180 148 896 5 179,20 236 7047 40 176,18 236 589

4 E. Roodenburg 161 188 192 202 222 169 1134 6 189,00 222 616 5300 29 182,76 225 616

5 M.G. Mostert

6 A. Vos 1677 10 167,70 223 533

Gametotaal 500 497 527 568 604 551 512 3759 21 179,00 25330 147 172,31

8644

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. van Boxtel 162 169 190 160 161 159 173 1174 7 167,71 190 521 4302 26 165,46 214 521

2 H. de Jonge 170 200 188 121 157 138 136 1110 7 158,57 200 558 6372 42 151,71 220 558

3 J.C.W. Heijkans 6304 36 175,11 234 561

4 L.W. Warman 189 163 137 171 189 153 208 1210 7 172,86 208 550 7240 43 168,37 208 596

5 H.E. de Bert

6

Gametotaal 521 532 515 452 507 450 517 3494 21 166,38 24218 147 164,75

8736

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.A. Korn 174 183 184 244 202 151 1138 6 189,67 244 630 7059 41 172,17 244 630

2 C.J.C.M. Rockx 145 172 116 433 3 144,33 172 433 6104 35 174,40 221 608

3 C.H. Kunenborg 140 189 174 144 126 166 939 6 156,50 189 507 4922 32 153,81 201 538

4 F.P.J.H. van Riemsdijk 211 165 265 179 201 202 1223 6 203,83 265 645 4566 26 175,62 265 645

5 W.M.K. Spitters

6 S.M. Micallef 921 6 153,50 201 481

Gametotaal 530 495 470 623 567 529 519 3733 21 177,76 23572 140 168,37

Japans restaurant Miyako

EPZ

Adm. Buro Korn



8746

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.P. Bostelaar 221 231 176 185 165 140 1118 6 186,33 231 628 4589 27 169,96 231 628

2 R. Priester 186 149 170 505 3 168,33 186 6506 37 175,84 224 613

3 P. Bostelaar 190 188 242 178 200 151 194 1343 7 191,86 242 620 8955 48 186,56 287 726

4 J.C.W. vd Velde

5 J.C.D.A. van Nispen

6 F.M. Schijf 173 223 172 191 178 937 5 187,40 223 586 6167 35 176,20 242 599

Gametotaal 584 605 567 586 537 482 542 3903 21 185,86 26217 147 178,35

8836

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H. Bestebreurtje 113 138 152 189 171 763 5 152,60 189 403 6936 41 169,17 214 584

2 J.H. Blonk 192 239 190 160 186 967 5 193,40 239 589 6348 41 154,83 239 589

3 R.W. van Bezooyen 167 212 223 183 159 189 1133 6 188,83 223 602 5126 29 176,76 235 602

4 A.A. Blonk 170 140 170 203 188 871 5 174,20 203 561 6163 36 171,19 215 613

5

6

Gametotaal 529 465 600 512 546 536 546 3734 21 177,81 24573 147 167,16

8847

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 C.L. v 't Westeinde 199 172 180 142 181 201 189 1264 7 180,57 201 571 7035 39 180,38 245 621

2 A.L. v 't Westeinde 205 195 188 179 205 243 151 1366 7 195,14 243 627 7023 39 180,08 243 627

3 J.P. Korsuize 186 167 184 195 117 169 145 1163 7 166,14 195 546 6672 39 171,08 228 582

4 S. Kimmel 3236 20 161,80 194 552

5 M.J.J. de Kok 1779 10 177,90 230 571

6 A. Stroosnijder

Gametotaal 590 534 552 516 503 613 485 3793 21 180,62 25745 147 175,14

Re-Entry

Art Centre de trofee

Bowling & Partycentrum Goes



8578

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M.J. de Koning 190 202 146 158 191 169 165 1221 7 174,43 202 538 7932 49 161,88 222 543

2 A.A. J.B. Gomis 122 155 153 112 201 168 164 1075 7 153,57 201 533 8128 49 165,88 233 626

3 R.J. Seitzinger 144 149 126 158 139 176 101 993 7 141,86 176 473 7051 49 143,90 200 529

4 L.P.M. Besters

5

6

Gametotaal 456 506 425 428 531 513 430 3289 21 156,62 23111 147 157,22

8661

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. de Wachter 142 192 203 244 181 188 136 1286 7 183,71 244 639 7543 41 183,98 244 639

2 S. Marin 213 207 199 230 167 181 224 1421 7 203,00 230 636 6469 33 196,03 243 636

3 J. Jacobs 170 206 215 158 190 221 200 1360 7 194,29 221 611 6722 35 192,06 266 660

4 M. Bonnevalle 1984 10 198,40 259 707

5

6

Gametotaal 525 605 617 632 538 590 560 4067 21 193,67 22718 119 190,91

Hondenschool Steil ôre

Sinjoor Antwerpen
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